22/01/2021 EDITAL Nº 2, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020 Homologação de Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto - EDITAL Nº 2, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020 Homologaçã…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-2-de-21-de-dezembro-de-2020-homologacao-de-processo-seletivo-simplificado-para-contratacao-de-professor-substituto-300243132 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/01/2021 | Edição: 15 | Seção: 3 | Página: 64

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

EDITAL Nº 2, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020 HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, no exercício da Reitoria, torna público o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto realizado pelo Centro de Formação de

Professores - Campus de Amargosa/BA, de que trata o Edital nº 03/2020, publicado no DOU nº 28, Seção

3, página 77, de 10/02/2020, conforme discriminado abaixo:

Área de conhecimento: Currículo, Didática e Prática Reflexiva em Educação Infantil/ Docências,

Saberes e Práticas Educativas

Disciplina(s): Prática Reflexiva em Educação Infantil; Prática na Docência de Matérias

Pedagógicas; Ensino e Aprendizagem das Matérias Pedagógicas; Didática

Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

1º: JEFFERSON DA SILVA MOREIRA

2º: EDMILA SILVA DE OLIVEIRA

3º: MANUELY SANTOS DOS ANJOS

Processo nº 23007.00000175/2020-96

Cruz das Almas, 21 de dezembro de 2020.

JOSÉ PEREIRA MASCARENHAS BISNETO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.